C,ISLATIVp
p¡UN/%

Q R 9~

k~
,1-

7 * a

AMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Assunto: Obras

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 73812022

Indico ao Chefe do Executivo, nos termos regimentais, que providencie junto

ao setor responsável, operação tapa buracos na Rua João de Souza Sobrinho, da altura

da Antiga matriz de São Pedro até a rotatória onde fica a empresa Fort Gás).

JUSTIFICATIVA

A Rua supracitada possui um intenso movimento de veículos e pedestres e está

com uma grande quantidade de buracos. Essa situação está dificultando o tráfego de

veículos e pode causar acidentes e danos aos usuários da via, sendo necessária e

urgente a realização dos reparos com massa asfáltica.

Câmara Municipal de Alfenas, em 2 de setembro de 2022.

ére .~ úe fe~ ne d Paula
ereadora

Praça Dr. Fausto Monteiro,$5 - Telefax: (35) 3291-2349 - CEP 37130-031 - Alfenas-MG - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br